
Česká školní inspekce ČŠI Praha – Rekonstrukce elektroinstalace objektu ústředí
sp.zn.: ČŠIG-S-503/13-G4 ČŠIG-3433/13-G40

1/1

název zakázky: ČŠI Praha – Rekonstrukce elektroinstalace objektu ústředí
název zadavatele: Česká školní inspekce
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5
IČO: 00638994
právní forma: organizační složka státu

datum vyhlášení zakázky: 5. 12. 2013
předmět zakázky: zakázka na stavební práce
druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu

Oznámení o vyloučení uchazeče

Na základě doporučení hodnotící komise, kterou zadavatel ustanovil rovněž pro účely 
otevírání obálek s nabídkami a kontroly úplnosti nabídek/posouzení kvalifikace, zadavatel
vylučuje z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce následující 
uchazeče z následujících důvodů:

identifikační údaje uchazeče
důvod vyloučení

Pavel Horák - HOPE 
ELEKTROMONTÁŽE,
Dolní náměstí 166/22, Olomouc,
IČO: 69605955

Uchazečem předložený návrh smlouvy o dílo obsahuje 
úpravy, které jsou v rozporu s výzvou a minimálními 
smluvními podmínkami nastavenými zadavatelem 
(minimální délka záruky stanovená uchazečem byla 24 
měsíců).

Pavel Tovaryš,
Šmeralova 192, 742 58 Příbor,
IČO: 62320416

Uchazečem předložený návrh smlouvy o dílo obsahuje 
úpravy, které jsou v rozporu s výzvou (čl. 3 odst. 2) a 
minimálními smluvními podmínkami nastavenými 
zadavatelem (minimální délka záruky stanovená 
uchazečem byla 24 měsíců).

SUNNYMONT s. r. o.,
Hostomice - Hostomice 221, okres 
Beroun, 267 24,
IČO: 29008841,
společnost s ručením omezeným

Uchazeč předložil neúplně vyplněný výkaz výměr (jak 
požadovala výzva v čl. 12 odst. 1 písm. e)) - nebyla určena 
(vyplněna) rekapitulace nákladů.

S ohledem na čl. 17 výzvy upozorňujeme, že oznámení o vyloučení uchazeče se považuje za 
doručené okamžikem zveřejnění na www.csicr.cz.

V Praze dne 17. 12. 2013

Ing. Jaroslava Rákosníková v. r.
pověřená vedením sekce informatiky a ekonomiky


		2013-12-17T12:49:21+0000
	Not specified




